
 

 

 

New Hope Lutheran 
Kuukausiviesti 

 

Jano 

Mikä on mukavinta kesässä? Minulle tulee 
ensimmäisenä mieleen veneellä soutaminen, 
veden liplatus veneen laitaa vasten, lokkien 
huudot ja auringon kuumuus hartioissa ja 
selässä. 
 
Luulen, että monien mielikuviin kesästä liittyy 
jotenkin vesi. Oletko ajatellut, mitä vesi on ja 
kuinka tärkeää se on? 
 
Keväällä jäät sulavat ja vesi pääsee 
virtaamaan vapaasti. Puut alkavat imeä 
juurillaan maasta vettä, joka virtaa vähitellen 
oksiin asti ja niin puihin puhkeavat lehdet. 
Sade huuhtoo maasta liat ja pölyn. 
 
Vesi on myös voimakasta. Kuka tahansa 
uskaltaa ottaa vettä käteen, sillä se ei räjähdä 
eikä pala niin kuin esimerkiksi bensiini. Mutta 
kuinka moni uskaltaa lähteä laskemaan 
kuohuvaa koskea? 
 
Varmasti jokainen on joskus katsellut järven 
rannassa pyöreäksi hioutuneita kiviä, veden 
pyöristämiä. Joeksi kerääntyneet vedet 
uurtavat uomansa usein kallion läpi hyvin 
pitkän ajan kuluessa ja siksi monet kosket 
pauhaavat syvässä kalliorotkossa. Vesi on 
mahtavan voimakasta, vaikka se yleensä 
vaikuttaa lempeästi ja hitaasti. 
 
Joskus hanasta ei tule vettä. Hiuksia ei voi 
pestä, suihkuun ei pääse, hampaita ei voi 
pestä ja mikä pahinta, ei voi juoda vettä, 
teetä, kahvia eikä mitään muutakaan, mihin 
vettä tarvitaan. Tarvitsemme vettä melkein 
kaikkeen. Se on kuitenkin niin tuttua ja 
tavallista, ettemme osaa arvostaa sitä. 
Vettä on helppoa pitää itsestään selvänä 
asiana, koska sitä on Suomessa niin paljon. 

Israelissa, Jeesuksen kotimaassa, siitä oli 
pula. Sadevettä piti kerätä, sillä kaikissa 
paikoissa ei ollut lähteitä eikä kaivon 
kaivamisestakaan ollut hyötyä; vaikka olisi 
kaivanut kuinka syvälle, vettä ei löytynyt 
muuta kuin aivan tietyistä paikoista. 
Sadevesi ei tietenkään ole niin hyvää kuin 
lähdevesi, ainakaan juomiseen. 
 
Jeesus puhuu janosta ja vedestä. ”Autuaita 
ne, joilla on vanhurskauden nälkä ja jano: 
heidät ravitaan.” (Matt.5:6) ”Jeesus vastasi 
hänelle: »Joka juo tätä vettä, sen tulee 
uudelleen jano, mutta joka juo minun 
antamaani vettä, ei enää koskaan ole 
janoissaan. Siitä vedestä, jota minä annan, 
tulee hänessä lähde, joka kumpuaa ikuisen 
elämän vettä.»” (Joh. 4:13, 14) Toisaalta 
Jeesus väittää, että ihmiset, jotka janoavat 
häntä, ovat kadehdittavan onnellisia. 
Toisaalta hän toteaa, että hänen 
seurassaan ei enää tule jano. Ajattelen 
hänen tarkoittavan, että Jeesuksen 
seuraajat eivät janoa enää mitään muuta, 
mutta Jeesuksen seuraa sitäkin enemmän. 
 
Jos Jumala onkin niin kuin vesi? Mahtavan 
voimakas, lempeä ja kärsivällinen, ilon ja 
virkistyksen tuoja, hyvän mielen ja puhtaan 
omantunnon antaja. 
 
Jeesus, virkistä meitä, niin kuin raikas vesi 
virkistää janoisia! 
 
Pastori Jukka Jämsén 
jukka.jamsen(@)newwine.fi 

Heinä - Elokuu 2025 



 

 

Tulevia Tapahtumia 

Hyvää kesää!! 
 

On se aika vuodesta, jolloin monet teistä lähtevät lomalle ja vierailevat ystävien ja perheen 
luona tai he tulevat käymään teillä. Nämä vierailut auttavat palauttamaan hyvinvoinnin 
tunteemme ja keräämään energiaa. 
 

Tänä kesänä meillä on kaksi vierailevaa pastoria johtamassa joitakin suomenkielisiä 
jumalanpalveluksiamme. Isäinpäiväjumalanpalveluksemme johtanut pastori Matti Terho johtaa 
ehtoollisjumalanpalvelusta 13. heinäkuuta ja pastori Leena Jensen johtaa suomenkielisiä 
jumalanpalveluksiamme elokuussa. 
 

Pastori Paul Roellchen-Pfohl jatkaa väliaikaisena pastorinamme ja johtaa englanninkielisiä 
jumalanpalveluksiamme heinä- ja elokuussa. 
 

Odotamme innolla pastori Krista Riipisen saapumista syyskuussa. Pidämme teidät ajan tasalla 
kesän edetessä. 
 

Muistakaa jatkaa seurakuntamme tukemista lahjoituksillanne kesän aikana. Kulumme eivät 
lopu kesälomakauden aikana, itse asiassa ne kasvavat tänä vuonna, kun alamme maksaa 
muuttokuluja, kun pastori Krista muuttaa Sudburyyn. 
 

Haluan vielä kerran toivottaa teille siunattua kesää. Käytä hetki aikaa ja nauti kesän luonnosta. 
 

Jimmy Krats, puheenjohtaja NHLC 

Engl. Jumalanpalvelus 
6.7., 20.7.   klo 11.30 Regent St 
 

Suom. Jumalanpalvelus 
13.7., 27.7.   klo 9.30 Voima 

Neuvoston nurkka 

Tässä on joitakin kohokohtia kesäkuun valtuuston 

kokouksesta. 

1. Pastor Krista on vastannut kutsuumme ja aloittaa 
tehtävässään syyskuussa. 

2. Rakennuskomitea on ilmoittanut, että 
rakentaminen on käynnissä ja odotamme innolla 
rakennuksen valmistumista. 

3. Jumalanpalvelukset jatkuvat samassa muodossa, 
kunnes uusi pastori saapuu. 

4. Toivotamme kaikille hyvää kesää, nähdään 
syksyllä.  

Siinä kaikki tällä kertaa.  

Jane Ansamaa, NHLC:n neuvoston sihteeri. 

Tiedote 
 

Olemme saaneet tiedon pastori Krista Riipiseltä, että odottamattomien olosuhteiden 
vuoksi hän on joutunut perumaan suostumuksensa uudeksi pastoriksemme. Olosuhteet 
ovat hänen vaikutusmahdollisuuksiensa ulkopuolella, ja hän on toivottanut meille 
kaikkea hyvää uuden pastorin löytämisessä. Kirkkoneuvosto tutkii asiaa. Pidämme 
teidät ajan tasalla asioiden kehittyessä. 
 

Jimmy Krats, puheenjohtaja New Hope Lutheran Church 



 

 

PAR 

Suoraluovutus (PAR) on helppo tapa tehdä 

lahjoitus seurakunnalle joka kuukausi.   

Ole hyvä ja puhu Hilkalle toimistossa. 

Taloudellinen raportti 

New Hope Lutheran Church 

189 Regent Street, Sudbury ON P3C 4C4 

Email: office@nhlc.ca     Website:  nhlc.ca 

For Facebook, search: New Hope Lutheran Church 

On the Facebook PAGE, click “like’ and “following”. 

New Hope kirkon kuukausiviesti on tehty ja käännetty vapaaehtoisvoimin suomeksi ja englanniksi kuukausittain.  Otamme 

vastaan kirjoituksia seurakunnan tapahtumista ja seurakunnan jäsenistä sekä muusta seurakunnan toimintaan liittyvistä 

aiheista.  Ole hyvä ja lähetä kirjoitukset osoitteeseen office@nhlc.ca ja pidä niiden pituus alle 250 sanaa.  Emme voi taata 

että kaikki kirjoitukset käytetään, mutta koitamme parhaamme.  Kirjoituksien eropäivä on kuukauden 15, että meillä on 

aikaa tehdä käännökset.  Jos sinulla on kysymyksiä ole hyvä ja ota yhteys Paula Reynoldsiin kirkon toimiston kautta. 

Heinäkuun lukukappaleet 
6.7.2025   4. sunnuntai helluntaista 

Kadonnut ja jälleen löytynyt 
Päivän psalmi  Ps. 32:1 – 2, 5 – 8  
1. lukukappale  Jes. 57:15 – 19 (20 – 21) 
2. lukukappale  1. Piet. 5:5 – 11  
Evankeliumi  Luuk. 15:1 – 10   
 

13.7.2025  5. sunnuntai helluntaista 

Armahtakaa! 
Päivän psalmi  Ps. 13:2 – 6  
1. lukukappale  Joona 3:1 – 5, 10 – 4:11 

2. lukukappale  Room. 14:7 – 12  
Evankeliumi  Luuk. 6:36 – 42  
 

20.7.2025  Apostolien päivä 

Herran palveluksessa 

Päivän psalmi  Ps. 145:3 – 7  
1. lukukappale  1. Moos. 12:1 – 4  
2. lukukappale  Room. 1:1 – 7   
Evankeliumi  Luuk. 5:1 – 11  
 

27.7.2025  7. sunnuntai helluntaista 

Rakkauden laki 
Päivän psalmi  Ps. 28:1 – 2, 6 – 9  
1. lukukappale  3. Moos. 19:1 – 4, 11 – 18  
2. lukukappale  Room. 12:16 – 21  
Evankeliumi  Matt. 5:20 – 30  

2025 

Toukokuu 

Kolehti $5,800.00 

Korko 2.78 

Muisto - 

Sairaalasielunhoito 

     Finlandialla 1,164.00 

Muut 2,326.10 

Kokonaistulot $9,292.88 

  

Menot $15,011.37 

Lahjoitus  

     Finlandialle $160,000.00 

  

Tilit 

Muisto $29,746.47 

Shekki 52,629.02 

Rakennus 1,726.40 

Ruokapankki 20.00 

Lähetyspiiri 910.90 

 $85,032.79 

  

Investoinnit 

Charitus Current $243,076.46 

Charitus Memorial 83,794.48 

 $326,870.94 

 

Kuukausiviestiä ei  

julkaista elokuussa. 

Elokuun kalenterit ovat saatavissa 

jokaisessa jumalanpalveluksessa. 



 

 

 

HANNAH LAKE BIBLE CENTRE SUMMER SCHEDULE 2025 

2469 Southview Drive 

Sudbury, Ontario 

Camp telephone number (705) 522 -1335 

Email: Office@HannahLakeBibleCentre.ca 

Website: www.HannahLakeBibleCentre.ca 

 

Summer Theme:   Tulkaa veden ääreen. / Come to the waters. 

     Jes. 55:1      Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen! 

            Isaiah 55:1   Come, all you who are thirsty, come to the waters. 

 

Theme Hymn:      #147 Sukupolvet ennen meitä 

 

     Heinäkuu 

2    6:30 Engl. seurat 

3    5:00 Kahvi 

    6:00 Suom. seurat 

 

4 – 7   Yksityinen vuokraus 

 

9    6:30 Engl. seurat 

10    5:00 Kahvi 

    6:00 Suom. seurat 

 

16    6:30 Engl.seurat 

17    5:00 Kahvi 

    6:00 Suom. seurat 

 

18    Suvijuhla    

    5:00  Illallinen  $30 / lippu 

    6:00 Kaksikielinen ohjelma 

 

24 – 31   Lasten leiri 

mailto:Office@HannahLakeBibleCentre.ca


 

 

New Hope Lutheran 
Kesäkuu 2025 Kuvakirja 

Pastori Chris Krejlgaard & Hilkka 

New Hope seurakunnalla on kaksi kappaletta joitakin esineitä. Meidän on 

noudatettava prosessia välittääksemme ne muille kirkoille. 

Windsorin Trinity-evankelis-luterilainen kirkko oli innoissaan saadessaan  

adventtiseppeleen ja kynttilöitä. Hilkka toimitti ne Windsorin-matkallaan. 
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